Instructions de montage et mode d’emploi
AUTOTRANSFORMATEUR 230 VCA
À DEUX VITESSES
PLAGE DE PUISSANCE: 1,5—7,5 A SC2-1
www.sentera.euMIW-SC2-1-15-75-L25-FR-000 - 14 / 08 / 19 2 - 8
Table des matières
MESURES DE SÉCURITÉ ET DE PRÉCAUTION 3
DESCRIPTION DU PRODUIT 4

À DEUX VITESSES
SC2-1
www.sentera.euMIW-SC2-1-15-75-L25-FR-000 - 14 / 08 / 19 4 - 8
Retour à la Table des matières
DESCRIPTION DU PRODUIT
Les variateurs de vitesse de la série SC2-1 sont des autotransformateurs qui régulent
la vitesse rotatif des moteurs monophasés réglable par tension en changeant la
tension de sortie. Ils disposent d'un autotransformateur et régulent en 5 étapes.
Le SC2-1 possède des contacts pour le démarrage / arrêt à distance.   Le régulateur
permet de sélectionner deux vitesses de moteur optimales et de les commuter par
un contact (par exemple une commande jour / nuit).   De cette façon, d'importantes
économies d'énergie peuvent être réalisées.
CODES D'ARTICLE
Code d'article  Courant nominal maximum
[A] Fuse rating [A]
SC2-1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2-1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2-1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2-1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2-1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
DOMAINE D’UTILISATION
 ■  Régulation de la vitesse des moteurs réglable par tension dans les systèmes de
ventilation
 ■ Conçu pour usage intérieur